

Basın Açıklaması

وَمَنْ أَحْسَنُ قَوْلًا مِّمَّنْ دَعَا إِلَى اللَّهِ وَعَمِلَ صَالِحًا وَقَالَ إِنَّنِي مِنَ الْمُسْلِمِينَ

“Ben şüphesiz Müslümanlarımdanım deyip dürüstlikle çalışarak Allah’a davet eden kimseden daha güzel sözlü kim olabilir?” [Fussilet 33]

Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şu sözleriyle dava erlerini övdü:

“Ben şüphesiz Müslümanlarımdanım deyip dürüstlikle çalışarak Allah’a davet eden kimseden daha güzel sözlü kim olabilir?” [Fussilet 33] Sırf Rabbim Allah dediği için Hasina rejiminin haydut güvenlik güçleri, Abdullah ibn Yunus adındaki bir Hizb-ut Tahrir aktivistini tutuklayıp, 2 aydan fazla bir süredir bilinmeyen bir yerde tutuyorlar. Dakka Mohammadpur Kendriyo Koleji’nde coğrafya öğrencisi olan Yunus, 2 Temmuz 2020 günü Dakka Mohammadpur’daki bir akrabasının evinden sivil kıyafetli 8-10 emniyet mensubu tarafından zorla alınıp götürüldü. Daha sonra aile üyeleri, yerel polis bürosuna, RAB (Hızlı Hareket Taburu) ve DB (Dedektif Şubesi) ofisine gittiler, ancak hiçbiri kabul etmedi. Ailesi belirsizlik ve endişe yüzünden hastalandı. Güvenlik güçlerinin “zorla alıp götürdüğü” haberi, birçok ulusal gazetede yayınlandı. Ama yine de mahkemeye çıkarmadılar, serbest mi tutuklu olduğu belli değil.

Güvenlik güçleri içindeki bu haydutlar, uzun süredir devam eden baskı nedeniyle insanların sefaletine karşı duygusuz kaldılar. Öyle ki birini tutukladıktan sonra günlerce, aylarca zindanda tutabiliyorlar, zindanda unutabiliyorlar. Yüksek otoritenin programı ve kararsızlığı nedeniyle günlerce birisini insanlık dışı ortamda tutabiliyorlar.

Güvenlik güçlerine -zorba Hasina rejiminin aygıtlarına- **Hizb-ut Tahrir** liderlerinin ve aktivistlerinin, yeryüzünde Allah’ın dinini ikamet etmek, Raşidi Hilafeti kurmak ve Allah’ın rızasına erişmek için çalıştıklarını hatırlatmak istiyoruz. Öte yandan Hasina rejimi, sadece bir aparat olarak kullanılıyor. Hilafetin yeniden kurulması karşısında direnerek emperyalist kâfir efendilerini hoşnut etmeye çalışıyor. Bu kapsamda rejim, **Hizb-ut Tahrir** liderlerini ve aktivistlerini ezmenizi ve işkence etmenizi size emretti. Bu nedenle, Allah *Subhânehu ve Teâlâ*’nın gazabından korkun ve Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem*’in şu hadisine kulak verin:

“Muhakkak ki Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu: “Kim benim veli kuluma düşmanlık ederse ben de ona harp ilan ederim.” [Taberani]

Son olarak, İslam’a karşı işlenen suçları hatırlatarak, güvenlik birimlerini ve İslam karşıtı bu tür çok iğrenç faaliyetleri emreden Hasina rejimini uyarmak istiyoruz. Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurdu:

“İslam daha önceki hata ve günahları siler.” [Ahmed, Taberani] Yani, cahiliye zamanındaki davalar, geçmiş davalar olarak kabul edilecektir. Ancak bazı istisnalar olacaktır. Bunlardan biri de İslam’a ve Müslümanlara zarar verenlerdir. Bunlar, hadisten müstesnadır. Çünkü Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem*, Mekke’yi fethettiğinde, cahiliyede İslam’a ve Müslümanlara verdikleri zarar nedeniyle bazı insanların fütursuzca kanının akıtılacağını açıkladı. Kâbe’nin örtülerine tutunsalar bile kanlarının dökülmesini istedi. Ancak, Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem* daha sonra (örneğin, İkrime ibn Ebu Cehil gibi) bazılarını affetti; dolayısıyla yakında kurulacak Hilafet, suç düzeylerini değerlendirerek bazılarını affedecek, bazılarını da ibretlik cezalar verecektir. Bu nedenle sakın günahlarınızı ağırlaştırmayın, **Hizb-ut Tahrir** üyelerine ve aktivistlerine işkence etmekten ve baskı yapmaktan vazgeçin, tutuklananları derhal serbest bırakın.

“Kim bir kötülük yaparsa, yalnızca onun benzeriyle karşılık görür.” [Gafir 40]